
HES-1403BT-F1は、簡易マネジメント機能を搭載した、ギガビットイーサ
ネット対応PoEスイッチ/光メディアコンバータ/PoEインジェクタです。
2ポートの10/100/1000BASE-T（X）ポートにIEEE802.3bt準拠のPoE
機能を搭載し、1000BASE-FXファイバーと10/100/1000BASE-T（X）
間でデータを送受信できます。
1ポート最大90W、2ポート合計120Wまでの電源をPDへ供給可能です。

HES-1403BT-F1

＜想定される利用場所＞
発電所・工場・寒冷地・河川・空港

＜特徴＞

簡易マネジメント付き ギガビットイーサネット対応

SFPモジュール

製品名 商品コード 距離 コネクタ 芯数 モード 波長

AC-SFBS-35G1-20F 162-SL06-0019 20km SC 1 シングル TX：1310nm/RX：1550nm

AC-SFBS-53G1-20F 162-SL06-0020 20km SC 1 シングル TX：1550nm/RX：1310nm

AC-SF-3G1-20F 162-SL06-0002 20km LC 2 シングル 1310nm

AC-SF-3G1-40F 162-SL06-0003 40km LC 2 シングル 1310nm

AC-SF-8G1-01F 162-SL06-0001 500m LC 2 マルチ 850nm

＜構成図＞

最大90Ｗ

SFPモジュール搭載
光メディアコンバータ

1台で3役！！

●-40～+75℃の広い動作温度

●簡易マネジメント機能により
PoEのリブートや状態を遠隔監視可能

●1ポート最大90W
※2ポート合計120Wまでの電源をPDへ供給可能

●ギガビット対応

●軽量・コンパクト筐体

●SFPモジュール搭載



本仕様および外観は改善のため、予告なく変更する場合があります。製品のご購入およびご使用の際には、最新情報についてご確認ください。
当社製品の使用に際しては、製品添付の仕様書、取扱説明書を必ずお読みいただき、記載内容に従ってご使用願います。

＜仕様＞
製品名 HES-1403BT-F1

商品コード 146-PC01-0001

準拠規格

IEEE 802.3 10BASE-T
IEEE 802.3u 100BASE-TX/FX
IEEE 802.3ab 1000BASE-T
IEEE 802.3z 1000BASE-SX/LX
IEEE 802.3bt

インタフェース

RJ-45 x2ポート
10/100/1000BASE-TX

SFP x1ポート
100/1000BASE-FX

最大フレーム長 2028byte

寸法 （W）103 x（H）83.2 x（D）38.5 mm（突起部含まず）

重量 444g（本体のみ）

電源
DC48～56V
適合電線範囲 12～20AWG
むき寸法 6mm

最大消費電力
144W（電源入力が48V（3A）の場合）
140W（電源入力が56V（2.5A）の場合）

PoE最大供給可能電力 120W

動作温度 -40～+75℃

動作湿度 10～95%RH（結露なきこと）

保存温度 -40～+85℃

材質 硬質アルミニウム

IP保護等級 IP30

認定 CE, FCC Part 15 Class B, EN62368, VCCI Class A

MTBF 243,323時間

付属品
■電源ターミナルブロック x1 ■DINレール取付金具 x1
■LANポートキャップ x2 ■SFPポートキャップ x1

HES-1403BT-F1
簡易マネジメント付き ギガビットイーサネット対応

価格・納期・仕様の
お問い合わせ

機器に関する技術的な
お問い合わせ

TEL:0570-060030
(カスタマーサポート)

TEL:03-5334-5260
FAX:03-5334-3688

ハイテクインター株式会社
〒151-0053 東京都渋谷区代々木3-28-6 いちご西参道ビル3F
https://hytec.co.jp

技術的なお問い合わせお問い合わせ
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